

انقلاب اسلامی، طلیعه طلوع خورشید ولایت

دهه فجر، انفجار نور بود که در تاریکی‌هایی که از سوی سلاطین جور، پادشاهان ظالم، امپراتوری‌های دیکتاتور، سرمایه‌داران خون‌آشام و منافقین مکار بر جامعه بشری تحمیل شده بود، درخشید.

انقلاب اسلامی، طلیعه طلوع خورشید ولایت است و با حرارت خود، جامعه بشری را که در استعمار و استحمار و استثمار قلدرهای عالم به خواب سنگین فرورفته‌اند، بیداری می‌دهد. بدترین جنایتی که در این تاریکی بر این انسان ضعیف اعمال می‌شود، به استضعاف فکری کشیده شدن اوست که جنود جهل را بر عقل او غلبه داده و مانع مشاهده واقعیت‌های بسیار بدیهی و آشکار می‌شود؛ واقعیاتی از قبیل تدبیر در هدف والای خلقت خود و تسلیم محض و ذلیلانه او در برابر قوانین ثابت و لایتغیر نظام آفرینش (که توجه به آن‌ها، ذره‌ای از منیت و کبر و غرور و ... در او باقی نمی‌گذارد) و اینکه روزی در این عالم، هیچ‌کس نباشد و روز دیگر نیز در این عالم هیچ‌کس نباشد و درعین حال به‌طور شگفت‌انگیزی، با همه موجودیتش در سیر تطورات جسمی و روحی و روانی، از نطفه تا گستره هستی در حرکت می‌باشد؛ و همچنین بدیهیات بیشمار دیگر که فهم آن و درک مزه و شیرینی مست آور آن جز با شکوفایی فطرت انسان حاصل نمی‌شود.

و همین استضعاف فکری است که موجب شده تا ملت‌های ستمدیده، با ذلت ناشی از ظلم، انس گرفته و یک طبع ثانوی پیدا کنند. گویا طبیعت زندگی این است که یک عده معدودی به‌عنوان طبقه حاکم و اکثریت مردم تحت حکومت آن طبقه مشغول ادامه زندگی دنیایی حیوانی خود باشند، آن هم به‌گونه‌ای که طبقه حاکم - در جهت اشباع شهوات خود - از طبقه پائین اراده می‌کند.

شگفتا از این خواب زمستانی عمیق! که اگر بیداردلی و اندیشمندی و مبارزی، بخواهد انقلابی به راه اندازد، از پیروزی خود ناامید بوده و در نهایت ناچار است که به‌نوعی هضم طبقه حاکم گردد.

اینجاست که باید برای کشف راز پیروزی انقلاب اسلامی - که غریبانه اما مستقیم القامة، به تنهایی در برابر منافع و شهوات تمامی جهان خواران و شیادان عالم ایستاده و با اقتدار تحسین برانگیز همچنان نورافشانی می کند - ژرفنگری نمود.

در راستای تحقیق و پژوهش، چند مؤلفه را به عنوان نمونه می توان نام برد:

۱- ایمان به خدایی فطری که قرآن و نهج البلاغه او را معرفی می کند و آن خدایی که رهبر کبیر انقلاب بر او توکل می کرد.

۲- اثر تربیتی مکتب اهل بیت علیهم السلام که اسلام ناب محمدی صلی الله علیه و آله در روح این شاگرد ممتاز، به صورت جامع ایجاد کرده است.

۳- عبودیت خالصانه و مجاهدانه رهبر کبیر انقلاب نسبت به خدای تبارک و تعالی و تسلیم محض در عمل، به تمامی احکام شرع مقدس با نگاه تکلیف محوری.

۴- وجود مبارک رهبر کبیر انقلاب، حضرت امام خمینی رحمة الله علیه که خداوند - در بوته امتحانات سخت و طاقت فرسایی، ایشان را مصفا نمود - پیراهن امامت و ولایت را بر سر و قامت وی پوشانید و امتی وفادار و مطیع و صالحی را به دست این عبد صالح تربیت کرد و وجود چنین امت را سرّ دیگری از اسرار این پیروزی قرار داد.

۵- خداوند عزیز و حکیم، در استمرار راه امام، پرچم هدایت را در دست باکفایت خلف صالح وی قرار داد؛ رهبری فرزانه، فقیهی جامع الشرایط، مجاهدی نستوه، شهید زنده، دارای حلمی حسن گونه علیه السلام، عاشوراسازی حسین گونه علیه السلام، جانبازی ابوالفضل گونه علیه السلام، مظلومی در اوج اقتدار، دیده بان نکتہ بین و تیزبین، حکیمی لقمانی، جامع اضداد، بحران شکن در تاریکی فتنه ها، نائب امام زمان، حضرت امام خامنه ای مدظله العالی.

تا اینکه طلوع انقلاب، به ظهور آفتاب حق، حضرت بقیة الله و ولی الله الاعظم، وجه الله الذی الیه یتوجه الأولیاء و منتظر تمامی انبیا و اولیا و اصیا علیهم السلام، صاحب الامر، امام زمان عجل الله فرجه الشریف منتهی شود و حیات طیبه ای که قرآن وعده اش را - به عباد صالح در این دنیا - داده است، در زندگی بشر تحقق پیدا کند.